CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 315/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
manutenção da estrada da
aparecidinha número 13476.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores,INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, a manutenção da estrada da aparecidinha,na

altura do número 13476,bairro aparecidinha.

Pedimos uma atenção da equipe de obras para que realize a manutenção

da via com cascalhos,melhorando o tráfego e evitando que os carros

caiam na valeta na parte lateral da via.

Sem mais,

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Foto para melhor localização do trecho citado acima.

Sala das Sessões, 15 De Maio de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9REWA75P0AGX9T3K
		2023-05-22T09:41:58-0300

		2023-05-22T09:41:58-0300